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Jos sinulla on kysyttävää Nobel Biocaren tuotteista tai ratkaisuista, 

ota yhteyttä hammaslääkäriisi. Tietoja Nobel Biocaren laadusta on 

hoitovihkosessa ja osoitteessa 

www.nobelbiocare.com. 

Tärkeä huomautus.

Tämä vihkonen on tarkoitettu antamaan yleiskatsaus tavallisesta 

hammaskruunu- ja implanttihoidosta. Hoitosuunnitelmat, joissa 

käytetään hammasimplantteja, ovat yksilöllisiä. Ajoitus, kustannukset ja 

hoito mukautetaan kunkin potilaan yksilölliseen tilanteeseen sopiviksi. 

Yksittäisillä hoitopaikoilla on omat hoitotapoja koskevat käytäntönsä, ja 

hoitopaikoissa saatetaan ehdottaa vaihtoehtoja ja käytäntöjä, joita ei ole 

kuvattu tässä vihkosessa. 

Implanttien välitöntä asentamista koskevia tietoja.

Kyseisessä tekniikassa hammas poistetaan ja implantti asennetaan 

välittömästi poistokuoppaan. Luun ja pehmytkudoksen tilan mukaan 

implanttileikkaus on yksi- tai kaksivaiheinen. Tämä hoito ei sovellu 

kaikille potilaille.

Nobel Biocare on hammaslääkärisi yhteistyökumppani.

Saat hymysi takaisin
EDISTYNEET HAMMASHOIDON RATKAISUT 

 SAAVAT SINUT JÄLLEEN HYMYILEMÄÄN

Uudet hampaat voivat 
 palauttaa elämänlaadun 
ja  parantaa sitä.

Nykyaikaiset proteettiset ratkaisut parantavat tuhansien 

ihmisten elämänlaatua. Uusimpien tekniikoiden ja materiaalien 

avulla voidaan korvata yksittäisiä hampaita tai jopa kokonaisia 

hammasrivistöjä siten, että lopputulos on luonnollisen näköinen 

ja toimiva.

Kutsumme sinut tutustumaan käytettävissä oleviin vaih-

toehtoihin. Kysy hammaslääkäriltäsi, miten luonnollinen 

 itsevarma hymysi voidaan palauttaa.

Hammaslääkärisi auttaa löytämään sinulle soveltuvan ratkaisun.
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Kruunu Silta

Pitkäaikaisia ratkaisuja nykyai-
kaisen hammaslääketieteelli-
sen teknologian avulla.

Mitä korvaavat hampaat ovat? 

Hammaskruunut ja -sillat ovat korvaavia hampaita, jotka 

suunnitellaan yksilöllisesti niin, että ne näyttävät ja tuntuvat 

omilta hampailta. 

Ne voidaan kiinnittää omiin hampaisiin tai implantteihin.

Mikä implantti on? 

Hammasimplantit toimivat keinojuurina, jotka kiinnittyvät 

 tiukasti leukaluuhun. Ne tukevat kiinteitä tai irrotettavia 

 korvaavia hampaita. 

Milloin implantit ovat sopiva ratkaisu? 

Kun puuttuvia hampaita on yksi tai useita tai kun koko leuka on 

täysin hampaaton. Käytettävissä on useita erilaisia hoitomene-

telmiä ja implanttiratkaisuja. 

Kysy hammaslääkäriltäsi sinulle parhaiten soveltuvasta 

ratkaisusta. 

Viehättävä hymy kertoo 
 terveellisestä elämästä.

Viehättävät, luonnollisen näköiset hampaat saavat meidät 

näyttämään kauniilta ja tuntemaan olomme hyväksi. Niiden 

ansiosta voimme nauttia rakastamistamme ruuista. Ne saavat 

meidät tuntemaan olomme itsevarmaksi tärkeissä tilanteissa: 

kotona, työpaikalla, pelikentällä ja erityisesti sisäisesti.

Miksi puuttuvia hampaita ei 
pitäisi jättää huomiotta. 

Yhdenkin hampaan menetys tai vioittuminen saattaa vaikut-

taa huomattavasti jokapäiväiseen elämään ja itsetuntoon. 

Hampaiden menetykseen on useita syitä. Toisinaan syynä 

on onnettomuus tai sairaus. Jotkut ihmiset saavat perintönä 

huonot hampaat. Olipa syy mikä tahansa, seuraukset voivat 

heikentää elämänlaatua. Monien herkkuruokien syöminen ei 

enää onnistu. Saatat jopa lopettaa spontaanin nauramisen ja 

hymyilyn, koska olet tietoinen ulkonäkösi puutteista.

Onneksi nykyaikainen hammashoito tarjoaa useita tapoja 

korjata vioittuneet hampaat tai korvata puuttuvat hampaat.

Kruunu

Implantti

Sopiiko nykyaikainen ham-
mashoidon ratkaisu sinulle?

Oletko jättänyt puuttuvat hampaat huomiotta? 

Tarkista asia hammaslääkäriltäsi. Näin estät suun 

terveyteen liittyviä komplikaatioita, jotka saattavat 

vaikuttaa jäljellä oleviin terveisiin hampaisiin.

Kärsitkö päänsärystä tai migreenistä? 

Puuttuvat hampaat vaikuttavat usein terveiden 

hampaiden asentoon ja aiheuttavat ylä- ja alaleuan 

epäsuhtaa. Seurauksena on lihasten ja nivelten jäy-

kistyminen. Oireet helpottuvat usein, kun puuttuvat 

hampaat korvataan.

Ovatko kasvojesi ääriviivat muuttuneet? 

Puuttuvat hampaat voivat aiheuttaa luuntiheyden 

alenemisen, koska luu ei enää saa stimulaatiota 

pureskelemisen aikana. Leuan linja muuttuu ja leu-

kaluu kutistuu. Tämä saa sinut näyttämään ikäistäsi 

vanhemmalta.

Käytätkö proteeseja? 

Jos käytät, sinulla saattaa olla puutteellisesta kiin-

nityksestä johtuvia ongelmia, joudut häpeämään 

hampaitasi tai sinulla on kipuja. Implantit ovat hyvä 

vaihtoehto, koska ne toimivat kuten omat hammas-

juuret. Ne tukevat hammaskruunuja, jotka näyttävät 

ja tuntuvat omilta hampailta.

Oletko tyytymätön hampaidesi ulkonäköön? 

 Joissakin hampaissa on ehkä lapsena käytettyjen 

lääkkeiden aiheuttamia värjäytymiä. Hampaat eivät 

ehkä ole suorassa rivissä, mikä vaikuttaa hymyyn tai 

profi iliin. Kysy hammaslääkäriltäsi vaihtoehtoja, joiden 

avulla saat kauniin hymyn täyskeraamisten proteettis-

ten ratkaisujen avulla. 

Jos sinulta puuttuu yksi hammas tai useita hampaita, 

hammasimplanttien avulla toteutettavat luonnolliset 

proteettiset ratkaisut soveltuvat ehkä sinulle.

Terve hymy – ja nautit elämästä täysin siemauksin.


